
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «17» серпня 2018 року №353-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2018 року, 
протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2018 року 
№ 353-Ос

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3940531 Бондар Христина Юріївна 50058283 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004186 Управління 
персоналом і 
економіка праці

140,658

4531023 Гордієнко Юлія Ігорівна 49363512 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0367253 Управління 
персоналом і 
економіка праці

154,122

3708273 Дмітрієва Анна Сергіївна 50018026 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240466 Управління 
персоналом і 
економіка праці

167,586

4492968 Комарова Тетяна Вячеславівна 48720902 CK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0014963 Управління 
персоналом і 
економіка праці

124,032

4627030 Крохмаль Віталій Андрійович 50058353 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096935 Управління 
персоналом і 
економіка праці

115,566

4191815 Меньшин Ігор Сергійович 44469117 CK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323073 Управління 
персоналом і 
економіка праці

135,66



4559311 Мідловець Анастасія Сергіївна 49370329 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288332 Управління 
персоналом і 
економіка праці

121,278

5028977 Мохаммад Карім 48709386 CK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015398 Управління 
персоналом і 
економіка праці

157,488

4340642 Пахолков Ілля Володимирович 50049041 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0102815 Управління 
персоналом і 
економіка праці

139,128

3871992 Токарєва Вікторія Романівна 40282673 CK 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289442 Управління 
персоналом і 
економіка праці

120,156

5081087 Часовникова Олена Андріївна 49386054 CK 04.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0000685; 0330780 Управління 
персоналом і 
економіка праці

122,196

4713194 Черниш Юлія Ігорівна 49495538 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189435 Управління 
персоналом і 
економіка праці

191,76

4654499 Шульгіна Марія Андріївна 49350805 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230472 Управління 
персоналом і 
економіка праці

172,074



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2018 року 
№ 353-Ос

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4865212 Шевченко Вікторія Олександрівна 50038466 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337520 Облік і аудит 136,068



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2018 року 
№ 353-Ос

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5100367 Захарова Ганна Олексіївна 48715243 CK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0112779; 0297218 Менеджмент 
організацій

163,404

4478231 Лях Микита Вікторович 50034993 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0057349 Менеджмент 
організацій

129,132

4022867 Миронова Ірина Сергіївна 49301544 CK 27.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168084 Менеджмент 
організацій

132,294

4179441 Сікар Діана Вячеславівна 50623968 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281488 Менеджмент 
організацій

180,642



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2018 року 
№ 353-Ос

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5154980 Бахраман Енаятулла Афізулла 50048941 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0261360 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та планування бізнесу

124,44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2018 року 
№ 353-Ос

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4954022 Кандєєва Лоліта Андріївна 50073218 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171295 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та планування бізнесу

163,914

4426731 Макарова Олена Олександрівна 31705727 CK 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327077; 0365029 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та планування бізнесу

122,298



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2018 року 
№ 353-Ос

242 Туризм Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4655286 Бровченко Артем Юрійович 50080340 CK 31.05.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192275 Туризм 123,522

3843357 Гащенко Ганна Михайлівна 48483394 HK 24.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0000420 Туризм 125,052

3730055 Нагірняк Ангеліна Василівна 49380419 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0206471; 0286949 Туризм 133,416

5145758 Шаповал Дарина Євгенівна 50048986 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270974 Туризм 128,622



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2018 року 
№ 353-Ос

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4746394 Остапенко Маргарита Віталіївна 50192408 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0055709 Міжнародна економіка 167,535


